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雷州市调风镇坑尾村委会九江村民小组《房地一体》

不动产登记公告

  2024  年  8 月 9  日    
      

公告单位：雷州市自然资源局          

不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

权利性质用途 备注权利人
不动产权利类

型
宗地总面积(㎡) 建筑总面积(㎡)

第1，共5页

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00004F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00012F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00001F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00002F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00003F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00005F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00006F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00007F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00008F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00009F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00010F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00011F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00013F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00014F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00015F00010001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

李业彰
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

张自活
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李立韧
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李康文
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

叶和林
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

叶宏恩
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

黄康素
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李骁襟
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李康杰
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李康益
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

麦妃德
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林明
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

黎堪玉
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李玉明
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李南胜
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

281.72

215.36

131.13

242.13

312.82

383.81

213.26

126.06

258.27

251.95

241.08

565.93

252.45

175.24

370.10

217.90

218.34

120.00 161.72 181.21 50.08

120.00 95.36 290.01 47.88

70.26

129.75

120.00

241.66

168.78

134.99

129.97

123.34

120.00

120.00

120.00

120.00

61.87

192.82 70.26 0.00

120.00 154.21 24.46

120.00 93.26 153.65 33.65

120.00 247.72 6.06

0.00 168.78 0.00

251.95 0.00 134.99 0.00

120.00 121.08 156.91 26.94

120.00 445.93 123.34 0.00

120.00 132.45 189.91 69.91

120.00 55.24 149.38 29.38

120.00 250.10 148.97 28.97

120.00 97.90 159.53 39.53

120.00 98.34 61.87 0.00

120.00

263.81

6.06

258.27
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不动产坐落 不动产单元号

不动产面积
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型
宗地总面积(㎡) 建筑总面积(㎡)
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广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00019F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00028F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00034F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00038F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00016F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00017F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00018F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00020F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00021F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00022F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00023F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00024F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00026F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00027F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00029F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00030F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00031F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00032F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00033F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00035F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00036F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00037F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00040F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00041F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00042F99990001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

林强光
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

周欧荣
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

叶湘德
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

宋玉英
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李恒
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李康彪
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴宏
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴丽英
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

肖莲
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

张同话
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈雪英
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴忠、吴玉
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘康荣
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

叶良英
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林国安
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈凤娇
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

刘妃香、刘妃彪
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李妃豪
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

黄仁、黄钦
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

候妃桥
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘康方
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李业彰
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冯堪玉
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冯堪惠
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

叶宏光
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

715.06

242.69

210.39

236.78

120.00

130.25

241.46

162.44

245.99

283.64

256.32

929.90

228.42

293.25

275.18

213.13

253.08

280.97

286.27

347.86

279.91

305.98

215.27

230.22

218.32

218.86

73.40

237.79

173.09

120.00 595.06 158.82 38.82

120.00 122.69 159.02 28.77

120.00 90.39 257.70 16.24

236.78 0.00 162.44 0.00

240.63

116.72

120.00

155.36

131.22

150.20

120.00

177.08

130.14

120.00

81.45

306.03

156.11

120.00

170.06

119.99

197.76

119.39

40.38

101.68

114.61

120.00 125.99 245.36 4.73

120.00 163.64 116.72 0.00

120.00 136.32 125.94 5.94

120.00 809.90 239.00 83.64

120.00 108.42 135.41 4.19

120.00 173.25 337.72 187.52

120.00 155.18 182.31 62.31

213.13 0.00 177.08 0.00

120.00 133.08 185.65 55.51

120.00 160.97 147.77 27.77

120.00 166.27 81.45 0.00

120.00 227.86 306.03 0.00

279.91 0.00 156.11 0.00

120.00 185.98 155.59 35.59

215.27 0.00 170.06 0.00

230.22 0.00 119.99 0.00

120.00 98.32 217.79 20.03

218.86 0.00 119.39 0.00

73.40 0.00 40.38 0.00

120.00 117.79 101.68 0.00

173.09 0.00 114.61 0.00
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不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

权利性质用途 备注权利人
不动产权利类

型
宗地总面积(㎡) 建筑总面积(㎡)
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广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00046F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00054F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00060F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00064F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00043F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00044F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00045F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00047F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00048F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00049F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00050F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00051F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00052F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00053F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00055F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00056F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00057F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00058F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00059F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00061F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00062F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00063F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00065F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00066F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00067F99990001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

林小军
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林忠
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李祥德、李乔忠
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

叶海明、叶宏伟
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

刘三
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

黎堪生
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林妃赤
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

黎堪荣
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴龙腾、吴法权
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冯堪美
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林杰
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

叶四福
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李贵明
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

黄进锋、黄国方
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李康腾
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

邓南广
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

叶红尚
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

刘国忠、刘四
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

符美连
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

邓南平
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林玉进
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冼南太
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴海霞
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

黄斌
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈康金、陈康朝
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

223.15

288.73

237.46

504.13

129.39

129.18

149.61

182.80

225.66

229.30

38.48

249.02

279.68

124.75

293.76

239.06

110.11

270.98

273.32

194.17

110.14

215.89

238.08

94.11

264.33

256.44

220.13

233.64

1816.21

120.00 103.15 163.81 34.42

120.00 168.73 226.91 97.73

237.46 0.00 149.61 0.00

240.00 264.13 182.80 0.00

150.23

130.79

33.02

128.77

21.26

108.53

161.79

128.39

112.84

104.31

238.17

142.07

102.19

144.29

213.95

94.11

149.13

120.00

120.00

226.52

162.24

225.66 0.00 150.23 0.00

120.00 109.30 184.14 53.35

38.48 0.00 33.02 0.00

120.00 129.02 211.92 83.15

240.00 39.68 21.26 0.00

124.75 0.00 108.53 0.00

293.76 0.00 161.79 0.00

120.00 119.06 130.97 2.58

110.11 0.00 112.84 0.00

240.00 30.98 104.31 0.00

120.00 153.32 244.96 6.79

194.17 0.00 142.07 0.00

110.14 0.00 102.19 0.00

215.89 0.00 144.29 0.00

238.08 0.00 213.95 0.00

94.11 0.00 94.11 0.00

120.00 144.33 193.87 44.74

120.00 136.44 128.23 8.23

120.00 100.13 121.46 1.46

120.00 113.64 226.52 0.00

1816.21 0.00 162.24 0.00

44

52

58

62

41

42

43

45

46

47

48

49

50

51

53

54

55

56

57

59

60

61

63

64

65



不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

权利性质用途 备注权利人
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型
宗地总面积(㎡) 建筑总面积(㎡)
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广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00071F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00079F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00085F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00090F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00068F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00069F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00070F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00072F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00073F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00074F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00075F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00076F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00077F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00078F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00080F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00081F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00082F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00083F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00084F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00087F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00088F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00089F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00091F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00092F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00094F00010001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

陈桂琴、李康琼
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈堪宁
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

邓小关
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冯毛瑞
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

庄皇龙、庄乐武
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

黎堪青
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冯妃俊
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

杨军国
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

邓小静
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

庄会素
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

谭小飞
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

文清
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

黎许养
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

叶干德、林玉进
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

庄会鹰
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈康全
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

叶宏仁
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

叶堪仲
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈康利
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冼中海
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李春慧
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

谭得贵
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈康池
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈康超
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

黄萃卿
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

251.90

132.05

96.81

269.91

219.08

37.89

202.77

120.00

449.67

212.30

218.77

270.19

29.12

232.75

223.89

193.57

191.05

177.11

235.23

210.53

193.79

205.26

216.17

183.98

224.81

230.13

198.05

115.72

274.58

240.00 11.90 219.08 0.00

120.00 12.05 37.89 0.00

96.81 0.00 202.77 0.00

120.00 149.91 170.17 50.17

235.93

97.02

120.00

175.22

29.12

209.25

324.07

126.35

120.00

102.13

120.00

238.74

116.08

254.59

105.27

165.73

170.51

144.48

186.42

253.73

242.22

240.00 209.67 235.93 0.00

120.00 92.30 97.02 0.00

120.00 98.77 177.71 57.71

270.19 0.00 175.22 0.00

29.12 0.00 29.12 0.00

120.00 112.75 209.25 0.00

120.00 103.89 324.07 0.00

120.00 73.57 168.56 42.21

120.00 71.05 132.04 12.04

177.11 0.00 102.13 0.00

120.00 115.23 151.52 31.52

120.00 90.53 238.77 0.03

120.00 73.79 116.08 0.00

120.00 85.26 285.04 30.45

120.00 96.17 105.27 0.00

183.98 0.00 165.73 0.00

224.81 0.00 170.51 0.00

230.13 0.00 144.48 0.00

198.05 0.00 186.42 0.00

115.72 0.00 253.73 0.00

120.00 154.58 247.18 4.96

69

77

83

87

66

67

68

70

71

72

73

74

75

76

78

79

80

81

82

84

85

86

88

89

90
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广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00098F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00107F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00113F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00117F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00095F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00096F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00097F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00100F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00101F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00102F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00103F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00104F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00105F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00106F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00108F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00109F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00110F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00111F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00112F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00114F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00115F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00116F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00528F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坑尾
村委会九江村

440882015062JC00536F00010001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

李梅英
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

候妃红
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

余英
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

周妃芳
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

梁日富
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘晓云
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冯妃杨
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

何妃红
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

梁航
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

杨彪
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冯裕金
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冯堪南
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冯妃贵
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

周妃中
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冯妃栋
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴妃琴
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

冯妃球
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李国扶
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈宏业
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

黄守华
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘康富
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

邓小青
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林冠勤
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李诚林
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

246.34

214.53

260.46

361.99

149.70

234.48

120.00

120.00

338.34

127.23

136.43

231.06

81.16

202.25

93.71

99.82

146.72

237.69

172.46

106.08

222.06

236.13

261.42

204.11

465.43

237.82

28.51

306.15

120.00 126.34 170.84 21.14

120.00 94.53 260.24 25.76

120.00 140.46 150.41 30.41

120.00 241.99 137.81 17.81

238.62

127.23

136.43

120.00

75.20

191.14

93.71

99.82

204.35

242.90

182.86

246.42

120.00

256.87

115.52

86.41

229.92

53.49

28.51

22.67

120.00 218.34 271.27 32.65

127.23 0.00 127.23 0.00

136.43 0.00 136.43 0.00

120.00 111.06 140.25 20.25

81.16 0.00 75.20 0.00

120.00 82.25 191.14 0.00

93.71 0.00 93.71 0.00

99.82 0.00 99.82 0.00

120.00 26.72 204.35 0.00

120.00 117.69 257.83 14.93

120.00 52.46 182.86 0.00

106.08 0.00 246.42 0.00

120.00 102.06 135.80 15.80

120.00 116.13 328.96 72.09

120.00 141.42 115.52 0.00

204.11 0.00 86.41 0.00

120.00 345.43 305.29 75.37

120.00 117.82 53.49 0.00

28.51 0.00 28.51 0.00

120.00 186.15 22.67 0.00
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